
 

  
 
 
 
 
 
 На основу члана 8. став 1. и члана 25. став 1. тачка 9. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 56. став 1. Закона о избору 
народних посланика („Сл. гласник РС“, број 14/22) и члана 32. став 1. Упутства за 
спровођење избора за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаних за 8. јун 
2025. године I број: 013-7/2025 од 16.04.2025. године, поступајући по предлозима 
Градске управе града Зајечара за измештање бирачког места, IV број: 016-50/1 од 
28.04.2025. године (уручен 09.05.2025. године), IV број: 016-50/2 од 12.05.2025. године 
(уручен 12.05.2025. године) и IV број: 016-50/3 од 12.05.2025. године (уручен 
12.05.2025. године) ,  
 Градска изборна комисија града Зајечара, на седници одржаној  20. маја 
2025. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 8. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 
I 

 У Одлуци о одређивању бирачких места на територији града Зајечара за 
гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 
2025. године, I број: 013-24/2025 од 21. априла 2025. године и I број: 013-33/2025 од 
24. априла 2025. године (у даљем тексту: Одлука), у ставу I тачка 7., 59. и 68. мењају 
се и гласе: 
„ 
 

Ред. 
бр. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

(улица, кућни број, село, заселак, насеље) 

7. 

Вртић „Здравац“ Костадин 
Костадиновић Чауш 
бр. 10, Зајечар 

Костадин Костадиновић Чауш, 7. септембра - од 
Љубе Нешића до Тимочке буне, Борска, Гаврила 
Принципа, Дравска, Змајева, Истарска, 
Јакшићева - од Љубе Нешића до Истарске, 
Крајинска, Кутинска, Љубе Нешића - парни 
бројеви, Његошева, Обилићев венац, Савска 

59. 
Дом културе Шљивар Шљивар 

68. 
Амбуланта у 
Аврамици 

Аврамица Аврамица 

 
 



II 
 У свему осталом одлука остаје непромењена. 

 
III 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

I број: 013-80/2025 

У Зајечару, 20. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 ПРЕДСЕДНИК 

Ненад Динуловић, с.р. 
  

М.П. 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.2



II 
 У свему осталом одлука остаје непромењена. 

 
III 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

I број: 013-80/2025 

У Зајечару, 20. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 ПРЕДСЕДНИК 

Ненад Динуловић, с.р. 
  

М.П. 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    3

 На основу члана 8. став 1. и члана 25. став 1. тачка 11. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), члана 42. и 46. став 2. Закона о избору 
народних посланика („Сл. гласник РС“, бр. 14/22), а у вези са Упутством о јединственим 
стандардима за изборни материјал („Сл. гласник РС“, бр. 91/23-пречишћен текст), 
Градска изборна комисија града Зајечара на седници одржаној дана 20. маја 2025. 
године донела је 
 

О Д Л У К У 
о облику и изгледу гласачког листића и контролног листа за проверу 

исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године 

 
I 
 

 Гласачки листићи по којима ће гласати бирачи на изборима за одборнике 
Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године, штампаће се на српском 
језику, ћириличним писмом. 
 

II 
 

Гласачки листићи из тачке I ове Одлуке штампаће се на папиру (хартији) 
формата А-4 заштићеним воденим жигом, текст исписан црном бојом чију коначну 
нијансу ће одредити овлашћени представници Градске изборне комисије града 
Зајечара, уз одобрење председника ове Комисије, фонт Ariel, величина фонта 12 за 
наслов и за датум одржавања избора испод наслова и називе изборних листа и лична 
имена првих кандидата на листи, називи изборних листа подебљани, лична имена 
првих кандидата са изборне листе неподебљани; текст на доњем делу гласачког 
листића подебљан и исписан великим словима фонт Ariel, величина фонта 10. 

III 
 

Узорак гласачког листића по којима ће бирачи гласати на изборима за 
одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године, налази се у 
прилогу на обичном папиру формата А4 и саставни је део ове Одлуке. 

 
IV 

 
 Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије, на изборима за 
одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године, штампаће 
се на прописаном обрасцу Градске изборне комисије града Зајечара (Образац ЛИ-
16/25-ЗАЈ), на српском језику, ћириличним писмом. 

V 

 Контролни лист из тачке IV ове Одлуке штампаће се на папиру (хартији) 
формата А-4, текст исписан црном бојом чију коначну нијансу ће одредити овлашћени 
представници Градске изборне комисије града Зајечара, уз одобрење председника 
ове Комисије, наслов исписан великим словима, болдиран наслов. 

 Узорак контролног листа из става 1. ове тачке и из тачке IV ове Одлуке  
налази се у прилогу на обичном папиру формата А4 и саставни је део ове Одлуке.  

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.4

VI 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и исту доставити штампарији 
ЈП „Службени гласник“, која ће штампати целокупни изборни материјал за изборе за 
одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године. 

VII 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“. 

I број: 013-81/2025 
У Зајечару, 20. маја 2025. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Ненад Динуловић, с.р. 
 

.  

 

 

 

 



20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    5

VI 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и исту доставити штампарији 
ЈП „Службени гласник“, која ће штампати целокупни изборни материјал за изборе за 
одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године. 

VII 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“. 

I број: 013-81/2025 
У Зајечару, 20. маја 2025. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Ненад Динуловић, с.р. 
 

.  

 

 

 

 

   
Г Л А С А Ч К И   Л И С Т И Ћ 

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

8. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 
 

 

1. Не дамо Србију - АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
    Владимир Виденовић 
 
2. ПРОМЕНА У КОЈУ ВЕРУЈЕМО – УГЉЕША ЂУРИЧКОВИЋ – ДРАГАНА   
    РАШИЋ 
    Горан Калчевић 
 
3. УЈЕДИЊЕНИ ЗА СПАС ЗАЈЕЧАРА – МИЛАДИН КРСТИЋ – МИРКО  
    ЈЕЛЕНКОВИЋ 
    др Дејан Крстић 
 
4. ДР НЕНАД РИСТОВИЋ – ДОМАЋИНСКИ ЗА ЗАЈЕЧАР 
    Ненад Ристовић 
 
5. ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ОДЛУЧНО ЗА  
    ЗАЈЕЧАР 
    Александар Диковић 
 
6. Коалиција за источну Србију-Саша Радуловић Грљанац 
    Саша Радуловић 
 
7. „МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић“ – Град Зајечар. 
    Лука Војводић 
 
8. СРПСКИ ЛИБЕРАЛИ-ДА СЕ СТРУКА ПИТА-Владимир Ковачевић 
    Драган Ђорђевић 
 
 
 
 
ГЛАСА СЕ САМО ЗА ЈЕДНУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ, ЗАОКРУЖИВАЊЕМ РЕДНОГ БРОЈА ИСПРЕД 
НАЗИВА ТЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ИЛИ НАЗИВА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ. 
ГЛАСАЊЕ ЈЕ ТАЈНО И ОБАВЉА СЕ ИЗА ПАРАВАНА ЗА ГЛАСАЊЕ. 
НАКОН ШТО ПОПУНИ ГЛАСАЧКИ ЛИСТИЋ, БИРАЧ ТРЕБА ДА ГА ПРЕСАВИЈЕ ТАКО ДА 
СЕ НЕ ВИДИ КАКО ЈЕ ПОПУЊЕН И ДА ГА ТАКО ПРЕСАВИЈЕНОГ УБАЦИ У ГЛАСАЧКУ 
КУТИЈУ 

 

 

 

М. П. 



  Образац ЛИ-16/25-ЗАЈ 

К О Н Т Р О Л Н И   Л И С Т 
ЗА ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ  

 За гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним 

за 8. јун 2025. године, бирачки одбор на 

бирачком месту број ____, ____________________________________________________ 
 (назив бирачког места) 

примио је гласачку кутију. 

 Провером је, у присуству првог бирача који је дошао на бирачко место 

 _______________________________________________, уписаног у извод из бирачког 
 (име и презиме бирача) 

списка под редним бројем ____, утврђено да је гласачка кутија исправна и празна. 

У ________________, ________________ 2025. године у ___________,  
 (место) (дан, месец) (час) 

 БИРАЧ КОЈИ ЈЕ ПРВИ ДОШАО БИРАЧКИ ОДБОР 
 НА БИРАЧКО МЕСТО 

 _______________________ __________________________________ 
 (потпис) (име и презиме и потпис  
  председника/заменика председника) 

 _______________________ 1._________________________________ 
 (име и презиме) (име и презиме и потпис члана) 

  2._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

  3._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

  4._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

  5._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

  6._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

НАПОМЕНА: Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије потписују сви 
присутни а најмање један члан бирачког одбора. 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.6



  Образац ЛИ-16/25-ЗАЈ 

К О Н Т Р О Л Н И   Л И С Т 
ЗА ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ  

 За гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара, расписаним 

за 8. јун 2025. године, бирачки одбор на 

бирачком месту број ____, ____________________________________________________ 
 (назив бирачког места) 

примио је гласачку кутију. 

 Провером је, у присуству првог бирача који је дошао на бирачко место 

 _______________________________________________, уписаног у извод из бирачког 
 (име и презиме бирача) 

списка под редним бројем ____, утврђено да је гласачка кутија исправна и празна. 

У ________________, ________________ 2025. године у ___________,  
 (место) (дан, месец) (час) 

 БИРАЧ КОЈИ ЈЕ ПРВИ ДОШАО БИРАЧКИ ОДБОР 
 НА БИРАЧКО МЕСТО 

 _______________________ __________________________________ 
 (потпис) (име и презиме и потпис  
  председника/заменика председника) 

 _______________________ 1._________________________________ 
 (име и презиме) (име и презиме и потпис члана) 

  2._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

  3._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

  4._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

  5._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

  6._________________________________ 
  (име и презиме и потпис члана) 

НАПОМЕНА: Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије потписују сви 
присутни а најмање један члан бирачког одбора. 

 

 

На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 
и 35/24), Градска изборна комисија града Зајечара, на седници одржаној дана 20. 
маја 2025. године, донела је  
 

О Д Л У К У  
 

о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике 
Скупштине града Зајечара, на изборима расписаним за 8. јун 2025. године 

 
I 

 
 Овом Одлуком утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике 
Скупштине града Зајечара, на изборима расписаним за 8. јун 2025. године, која 
садржи све проглашене изборне листе према редоследу којим су проглашене, са 
личним именима свих кандидата за одборнике и подацима о години њиховог рођења 
и занимању, и то: 
 

1.Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 

Кандидати за одборнике су: 

Ред. 
број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Владимир Виденовић 1972. доктор ветеринарске медицине 

2. Татјана Стојановић 1969. дипломирани економиста 

3. Милан Станковић  1969. дипломирани менаџер 

4. Нели Николић 1985. аутоелектричар 

5. Јоргованка Ђокић 1989. мастер економиста 

6. Славиша Крстић 1969. мастер инжењер технологије 

7. Душан Врућкић 1983. мастер инжењер пољопривреде 

8. Јелена Станојевић 1978. медицинска сестра 

9. Ивица Урошевић 1979. доктор медицине микробиолог 

10. Ивана Орчић Глигуроска 1989. мастер економиста 

11. Југослав Петровић 1981. мастер професор физичке културе 

12. Александар Митровић 1989. струковни економиста 

13. Сања Стојановић 1984. медицинска сестра, педијатар 

14. Мирјана Водовић 1986. дипломирани правник 

15. Стефан Занков 1976. мастер економиста 

16. Милорад Илић 1956. пензионер 

17. Милорад Вучковић 1977. дипломирани правник 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    7



 

 

18. Иван Мустафић 1978. рудар 

19. Наташа Гмитровић 1971. естрадна уметница 

20. Тања Ивковић 1973. економски техничар 

21. Миодраг Јовановић 1952. пензионер 

22. Слађана Станковић 1961. дипломирани економиста 

23. Звонко Србуловић 1962. механичар 

24. Дејан Христовић 1995. аутомеханичар 

25. Лимонка Цојић 1970. геронто домаћица 

26. Миодраг Денчић 1996. струковни менаџер 

27. Миљан Рашић 1984. техничар компјутерског управљања 

28. Жељко Динић 1979. економски техничар 

29. Весна Стојановић 1977. предузетник 

30. Милена Аврамовић 1993. кулинарски техничар 

31. Драган Манзаловић 1993. дипломирани инжењер саобраћаја 

32. Милан Лазукић 1997. ветеринарски техничар 

33. Сања Милосављевић 1972. машински техничар 

34. Ана Милошевић 1986. дипломирани географ туризмолог 

35. Милан Динуловић 1996. дипломирани правник 

36. Игор Гергинов 1983. дипломирани инжењер менаџмента 

37. Славиша Петковић 1968. машински техничар 

38. Божица Митровић 1966. пољопривредник 

39. Гордана Вукашиновић 1965. пензионер 

40. Иван Стојановић 1990. електротехничар енергетике 

41. Бранислава Стајковић 1959. пензионер 

42. Горица Гроздановић 1967. професор разредне наставе 

43. Завиша Михајловић 1958. пензионер 

44. Бобан Мерџић 1968. медицински техничар 

45. Милијана Јовановић 1996. трговац 

46. Милица Јанковић 1992. фармацеутски техничар 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.8



 

 

18. Иван Мустафић 1978. рудар 

19. Наташа Гмитровић 1971. естрадна уметница 

20. Тања Ивковић 1973. економски техничар 

21. Миодраг Јовановић 1952. пензионер 

22. Слађана Станковић 1961. дипломирани економиста 

23. Звонко Србуловић 1962. механичар 

24. Дејан Христовић 1995. аутомеханичар 

25. Лимонка Цојић 1970. геронто домаћица 

26. Миодраг Денчић 1996. струковни менаџер 

27. Миљан Рашић 1984. техничар компјутерског управљања 

28. Жељко Динић 1979. економски техничар 

29. Весна Стојановић 1977. предузетник 

30. Милена Аврамовић 1993. кулинарски техничар 

31. Драган Манзаловић 1993. дипломирани инжењер саобраћаја 

32. Милан Лазукић 1997. ветеринарски техничар 

33. Сања Милосављевић 1972. машински техничар 

34. Ана Милошевић 1986. дипломирани географ туризмолог 

35. Милан Динуловић 1996. дипломирани правник 

36. Игор Гергинов 1983. дипломирани инжењер менаџмента 

37. Славиша Петковић 1968. машински техничар 

38. Божица Митровић 1966. пољопривредник 

39. Гордана Вукашиновић 1965. пензионер 

40. Иван Стојановић 1990. електротехничар енергетике 

41. Бранислава Стајковић 1959. пензионер 

42. Горица Гроздановић 1967. професор разредне наставе 

43. Завиша Михајловић 1958. пензионер 

44. Бобан Мерџић 1968. медицински техничар 

45. Милијана Јовановић 1996. трговац 

46. Милица Јанковић 1992. фармацеутски техничар 

 

 

47. Милица Стаменковић 1983. инжењер индустријског менаџмента 

48. Саша Милојковић 1978. хемијски техничар 

49. Марина Ницојевић 1975. економски техничар 

50. Цакан Тодоровић 1971. керамичар 
 

 
2.ПРОМЕНА У КОЈУ ВЕРУЈЕМО – УГЉЕША ЂУРИЧКОВИЋ – 

ДРАГАНА РАШИЋ 

Кандидати за одборнике су: 

Ред. 
број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Горан Калчевић 1970. Адвокат 

2. Драгана Рашић 1984. Дипл. социолошкиња 

3. Угљеша Ђуричковић 1985. Дипл. правник 

4. Драган Стаменковић 1974. Предузетник 

5. Александра Стојановић 1977. Мастер филолог 

6. Милош Стојадиновић 1983. Дипл. инж. металургије 

7. Горан Симатовић 1962. Пензионер 

8. Сабрина Мартић 1992. Пољопривредни произвођач 

9. Емина Карпић 1974. Економски техничар 

10. Мирослав Живић 1960. Пензионер 

11. Мирослав Маринковић 1978. Инжењер звука 

12. Јелена Стаменковић 2000. Студент 

13. Славиша Божиновић 1975. Менаџер продаје 

14. Горан Манојловић 1976. Професор 

15. Светлана Соколовић 1979. Економски техничар 

16. Александар Стојановић 1984. Комерцијалиста 

17. Сандра Миленковић 1984. Трговац 

18. Предраг Станковић 1986. Адвокат 

19. Марија Николић 1988. Дипломирани филолог 

20. Аћиф Авдић 1963. Старешина у пензији 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    9



 

 

21. Перица Рајковић 1951. Дипл. Инж. машинства 

22. Кристина Миловановић 1989. Машински техничар 

23. Драган Ђорђевић 1967. Прехрамбени техничар 

24. Лидија Станковић - Николић 1969. Лекар специјалиста 

25. Ненад Недељковић 1971. Дипл.инг.еле. 

26. Марко Богдановић 1987. Правни техничар 

27. Андријана Којчић Ђурић 1986. физиотерапеут 

28. Верољуб Младеновић 1968. стилиста 

29. Ненад Станковић 1969. антрополог 

30. Александра Милановић 1974. електромонтер 

31. Владимир Петковић 1982. Музичар 

32. Ивана Крстић 1973. Дипл. економиста 

33. Мартин Станојевић 1988. Софтверски инжењер 

34. Мирјана Филимоновић 1959. Лекар специјалиста 

35. Ђорђе Недељковић 1976. предузетник 

36. Јелена Митровић 1987. Дипломирани новинар 

37. Драган Блажаревић 1961. пензионер 

38. Елена Петровић 2005. студент 

39. Игор Панајотовић 1976. Адвокат 

40. Зоран Величковић 1971. Учитељ 

41. Сања Алексић 1984. Рударски техничар 

42. Горан Пујић 1981. Дипл. Инг. Саоб. 

43. Невена Ђорђевић 1999. Наставник здравствене неге 

44. Драган Милићевић 1953. Пензионер 

45. Душан Бастаћ 1958. Лекар специјалиста 

46. Раде Алексић 1960. Пензионер 

47. Марија Кнежић 1970. Фармацеутски техничар 

48. Марија Станковић 1991. Електротехничар енергетике 

49. Југослав Милосављевић 1959. возач 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.10



 

 

21. Перица Рајковић 1951. Дипл. Инж. машинства 

22. Кристина Миловановић 1989. Машински техничар 

23. Драган Ђорђевић 1967. Прехрамбени техничар 

24. Лидија Станковић - Николић 1969. Лекар специјалиста 

25. Ненад Недељковић 1971. Дипл.инг.еле. 

26. Марко Богдановић 1987. Правни техничар 

27. Андријана Којчић Ђурић 1986. физиотерапеут 

28. Верољуб Младеновић 1968. стилиста 

29. Ненад Станковић 1969. антрополог 

30. Александра Милановић 1974. електромонтер 

31. Владимир Петковић 1982. Музичар 

32. Ивана Крстић 1973. Дипл. економиста 

33. Мартин Станојевић 1988. Софтверски инжењер 

34. Мирјана Филимоновић 1959. Лекар специјалиста 

35. Ђорђе Недељковић 1976. предузетник 

36. Јелена Митровић 1987. Дипломирани новинар 

37. Драган Блажаревић 1961. пензионер 

38. Елена Петровић 2005. студент 

39. Игор Панајотовић 1976. Адвокат 

40. Зоран Величковић 1971. Учитељ 

41. Сања Алексић 1984. Рударски техничар 

42. Горан Пујић 1981. Дипл. Инг. Саоб. 

43. Невена Ђорђевић 1999. Наставник здравствене неге 

44. Драган Милићевић 1953. Пензионер 

45. Душан Бастаћ 1958. Лекар специјалиста 

46. Раде Алексић 1960. Пензионер 

47. Марија Кнежић 1970. Фармацеутски техничар 

48. Марија Станковић 1991. Електротехничар енергетике 

49. Југослав Милосављевић 1959. возач 

 

 

50. Зоран Јеленковић 1957. Лекар специјалиста 
 

3.УЈЕДИЊЕНИ ЗА СПАС ЗАЈЕЧАРА – МИЛАДИН КРСТИЋ – 
МИРКО ЈЕЛЕНКОВИЋ 

Кандидати за одборнике су: 

Ред.  
број Име и презиме Година рођења Занимање 

1.  др Дејан Крстић 1971. доктор етнологије и антропологије 

2.  Слободан Петровић 1968. дипломирани машински инжењер и 
професор техничког образовања 

3.  Миладин Крстић 1993. дипломирани етнолог и антрополог 

4.  Катица Грчаловић 1952. виша медицинска сестра у пензији 

5.  Миланка Милошевић 1959. учитељица у пензији 

6.  Мирко Јеленковић 1947. дипломирани грађевински инжењер 

7.  Санела Ристић 1981. приватни предузетник 

8.  Миљан Јовановић 1980. дипломирани правник 

9.  Зоран Стојимиров 1970. полицајац у пензији 

10.  Гордана Анђелковић 1980. медицинска сестра 

11.  Немања Николић 1994. кувар 

12.  Драган Тасић 1968. дипломирани машински инжењер 

13.  Мартин Ристић 2002. апсолвент саобраћајног факултета 

14.  Вања Живковић 1985. дипломирани професор географије 

15.  Драгица Маричек 1961. професионални спортиста и трговац у 
пензији 

16.  Миле Петковић 1980. пољопривредник 

17.  Милан Глигоријевић 1993. дипломирани професор физичког 
васпитања 

18.  Никола Сандић 1993. дипломирани инжењер технологије 

19.  Мирјана Милетић 1965. економиста за туризам 

20.  Сања Ђорђевић 1985. фризер 

21.  Иван Ђорђевић 1959. поштар у пензији 

22.  Драган Урошевић 1961. електроенергетичар 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    11



 

 

23.  Владимир Виденовић 1956. службеник у пензији 

24.  Барбара Костић 2002. медицинска сестра - васпитач 

25.  Невена Петковић 1992. пословни администратор 

26.  Владан Јоцић 1993. апсолвент права 

27.  Александар Петровић 1942. кројач у пензији 

28.  Никола Илић 1993. финансијски администратор 

29.  Кристина Тодоровић 1983. економиста и приватни предузетник 

30.  Љиљана Мартиновић 1971. трговац 

31.  Никола Кирин 1991. машински техничар 

32.  Девица Стефановић 1956. домаћица 

33.  Драган Вељковић 1967. пољопривредник 

34.  Игор Јовановић 1974. економиста 

35.  Катарина Марковић Костић 1987. економски техничар - књиговођа 

36.  Душан – Душко Чолић 1959. војни пензионер 

37.  Слободан Жикић 1967. аутомеханичар 

38.  Предраг Стерђевић 1975. саобраћајно – транспортни радник 

39.  Снежана Василијевић 1969. пољопривредни техничар 

40.  Бранислава Живковић 1957. медицинска сестра у пензији 

41.  Матеј Станишић 1995. пословни администратор 

42.  Милорад Вељковић 1952. електромотач у пензији 

43.  Лазар Ристић 2005. студент рачунарства 

44.  Бранкица Гогић 1953. рачуновођа у пензији 

45.  Милетка Здравковић 1950. трговац у пензији 

46.  Горан Гајевић 1966. радник на железници  

47.  Драгана Марјановић 1955. електротехничар у пензији 

48.  Стефан Николић 2006. конобар 

49.  Жанијела Хорватић 1970. обрачунски радник у пензији 

50.  Верољуб Стојановић 1973. аутомеханичар 

 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.12



 

 

23.  Владимир Виденовић 1956. службеник у пензији 

24.  Барбара Костић 2002. медицинска сестра - васпитач 

25.  Невена Петковић 1992. пословни администратор 

26.  Владан Јоцић 1993. апсолвент права 

27.  Александар Петровић 1942. кројач у пензији 

28.  Никола Илић 1993. финансијски администратор 

29.  Кристина Тодоровић 1983. економиста и приватни предузетник 

30.  Љиљана Мартиновић 1971. трговац 

31.  Никола Кирин 1991. машински техничар 

32.  Девица Стефановић 1956. домаћица 

33.  Драган Вељковић 1967. пољопривредник 

34.  Игор Јовановић 1974. економиста 

35.  Катарина Марковић Костић 1987. економски техничар - књиговођа 

36.  Душан – Душко Чолић 1959. војни пензионер 

37.  Слободан Жикић 1967. аутомеханичар 

38.  Предраг Стерђевић 1975. саобраћајно – транспортни радник 

39.  Снежана Василијевић 1969. пољопривредни техничар 

40.  Бранислава Живковић 1957. медицинска сестра у пензији 

41.  Матеј Станишић 1995. пословни администратор 

42.  Милорад Вељковић 1952. електромотач у пензији 

43.  Лазар Ристић 2005. студент рачунарства 

44.  Бранкица Гогић 1953. рачуновођа у пензији 

45.  Милетка Здравковић 1950. трговац у пензији 

46.  Горан Гајевић 1966. радник на железници  

47.  Драгана Марјановић 1955. електротехничар у пензији 

48.  Стефан Николић 2006. конобар 

49.  Жанијела Хорватић 1970. обрачунски радник у пензији 

50.  Верољуб Стојановић 1973. аутомеханичар 

 

 

 

4.ДР НЕНАД РИСТОВИЋ - ДОМАЋИНСКИ ЗА ЗАЈЕЧАР 

Кандидати за одборнике су: 

Ред. 
 број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Ненад Ристовић 1969. Лекар специјалиста инфектолог, 
субспецијалиста гастроентеролог хепатолог 

2. Невена Првуловић 1999. Струковни инжењер саобраћаја 

3. Миша Станојловић 1979. Струковни зубни протетичар 

4. Маја Петковић 1976. Дипломирани менаџер 

5. Милан Сремац 1996. Мастер менаџер безбедности 

6. Весна Душановић Станојевић 1983. Мастер индустријског менаџмента 

7. Вањица Тошић 1977. Медицинска сестра – васпитач 

8. Миодраг Николић 1955. Доктор ветеринарске медицине 

9. Милош Траиловић 1999. Приватни предузетник 

10. Миодраг Стаменовић 1970. Приватни предузетник 

11. Данило Бујић 1958. Дипломирани правник 

12. Данијела Ћирић 1983. Лекар специјалиста 

13. Зоран Радомировић 1956. Машински инжињер 

14. Никола Костић 1983. Лекар специјалиста 

15. Данијела Сандуловић 1976. Лабораторијски техничар 

16. Милан Димитријевић 1984. Саобраћајни техничар 

17. Милован Петровић 1982. Рударски техничар 

18. Нада Виденовић 1967. Пензионер 

19.  Марица Димитријевић 1958. Мастер васпитач 

20. Драган Јорговановић 1972. Пољопривредни произвођач 

21. Александра Милојковић 1991. Студент 

22. Марта Станишић 2001. Дипломирани политиколог 

23. Дејан Јовановић 1972. Машински техничар 

24. Веселко Младеновић 1985. Електротехничар енергетике 

25. Бобан Јовић 1967. Струковни менаџер 

26. Слађана Станковић 1968. Хемијски техничар 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    13



 

 

27. Данијел Илић 1988. Струковни менаџер 

28. Бојана Минић 1995. Струковни мастер инжењер саобраћаја 

29. Милош Јотовић 1960. Правник 

30. Раде Костић 1954. Лекар специјалиста 

31. Олгица Станојловић 1953. Лекар специјалиста 

32. Цвета Младеновић 1986. Трговац 

33. Владан Николић 1978. Машински техничар 

34. Слађан Петковић 1969. Рачуноводствени техничар 

35. Ивана Станишић 1972. Економски техничар 

36. Маријана Динић 1970. Економски техничар 

37. Слободан Милисављевић 1967. Радник 

38.  Зоран Андрејић 1962. Електротехничар 

39. Славица Лазаревић 1970. Административни радник 

40. Танић Дејан 1984. Електро инсталатер 

41. Тамара Радовановић 2007. Ученица 

42. Драган Велимировић 1977. Грађевински техничар 

43. Јасмина Марковић 1959. Пензионер 

44. Бојан Трифуновић 1982. Конобар 

45. Миљан Рашић  2004. Фармацеутски техничар 

46. Ивана Првуловић  1980. Трговац 

47. Немања Цветковић 1996. Електротехничар рачунара 

48. Наташа Трифуновић 1978. Трговац 

49. Дејан Јовановић 1991. Возач моторних возила 

50. Стефан Првуловић 2002. Возач моторних возила 

 

 

 

 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.14



 

 

27. Данијел Илић 1988. Струковни менаџер 

28. Бојана Минић 1995. Струковни мастер инжењер саобраћаја 

29. Милош Јотовић 1960. Правник 

30. Раде Костић 1954. Лекар специјалиста 

31. Олгица Станојловић 1953. Лекар специјалиста 

32. Цвета Младеновић 1986. Трговац 

33. Владан Николић 1978. Машински техничар 

34. Слађан Петковић 1969. Рачуноводствени техничар 

35. Ивана Станишић 1972. Економски техничар 

36. Маријана Динић 1970. Економски техничар 

37. Слободан Милисављевић 1967. Радник 

38.  Зоран Андрејић 1962. Електротехничар 

39. Славица Лазаревић 1970. Административни радник 

40. Танић Дејан 1984. Електро инсталатер 

41. Тамара Радовановић 2007. Ученица 

42. Драган Велимировић 1977. Грађевински техничар 

43. Јасмина Марковић 1959. Пензионер 

44. Бојан Трифуновић 1982. Конобар 

45. Миљан Рашић  2004. Фармацеутски техничар 

46. Ивана Првуловић  1980. Трговац 

47. Немања Цветковић 1996. Електротехничар рачунара 

48. Наташа Трифуновић 1978. Трговац 

49. Дејан Јовановић 1991. Возач моторних возила 

50. Стефан Првуловић 2002. Возач моторних возила 

 

 

 

 

 

 

5.ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – 
ОДЛУЧНО ЗА ЗАЈЕЧАР  

Кандидати за одборнике су: 

Ред.  
број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Александар Диковић 1979. Дипломирани економиста 

2. Маја Илић 1976. Лабораторијски техничар 

3. Срђан Станојевић 1971. Дипломирани математичар 

4. Марија Милић 1996. Инжењер неорганске хемијске технологије 

5. Дарко Антић 1987. Пољопривредник 

6. Чедомир Врањанац 1949. Пуковник у пензији 

7. Сара Милошевић 2003. Студент ФПН 

8. Мирко Николић 1967. Лекар специјалиста педијатар 

9. Јелена Милтеновић 1981. Хуманитарни радник 

10. Владислав Милојевић 1971. Дипломирани економиста 

11. Саша Ивановић 1971. Дипломирани правник 

12. Предраг Ристић 1979. Виши радиолошки техничар 

13. Катарина Соколовић 1996. Електротехничар рачунара 

14. Марко Миловановић 1985. Инжењер информационих система и 
технологија 

15. Андријана Петровић 1977. Магистар економије 

16. Дејан Митић 1965. Полицајац у пензији 

17. Велимир Јовић 1962. Дипломирани геодетски инжењер 

18. Лела Јакимовски 1975. Медицинска сестра 

19. Срђан Недељковић 1964. Дипломирани инжењер пољопривреде 

20. Радица Миленковић 1950. Пензионерка 

21. Драган Ранђеловић 1956. Професор у пензији 

22. Ивана Станковић 1972. Мастер учитељ 

23. Марко Петковић 1980. Дипломирани инжењер електротехнике 

24. Слободан Перовић 1955. Музичар у пензији 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    15



 

 

25. Биљана Радош 1972. Економиста 

26. Ненад Здравковић 1996. Струковни медицински радиолог 

27. Драгана Живковић 1974. Економиста 

28. Денис Манић 1995. Рудар 

29. Милован Миленковић 1950. Милиционер у пензији 

30. Тамара Златић 1987. Професор разредне наставе 

31. Бојан Вељковић 1995. Прехрамбени техничар 

32. Драган Гештамов 1971. Економиста 

33. Биљана Ђорђевић 1996. Консултант осигурања 

34. Радица Стевановић 1971. Економиста 

35. Драшко Јанковић 1967. Предузетник 

36. Мића Јовић 1961. Економиста предузетник 

37. Бобан Радоњић 1972. Предузетник 

38. Дијана Миљковић 1962. Специјалиста хигијене 

39. Никола Здравковић 1986. Професор историје 

40. Александра Живић 1992. Медицинска сестра 

41. Лука Ристић 1994. Техничар друмског саобраћаја 

42. Нела Павловић 1974. Виша медицинска сестра 

43. Младен Јовић 1997. Виши радиолошки техничар 

44. Јелена Алексић 1985. Медицинска сестра 

45. Славољуб Милојевић 1944. Пензионер 

46. Мирјана Живић 1958. Пензионер 

47. Бобан Јањић 1969. Економиста 

48. Миљана Петковић-Најдановић 1983. Наставник историје 

49. Небојша Симеоновић 1959. Инжењер геодезије у пензији 

50. Андрија Милошевић 1968. Лекар специјалиста интерне медицине 
   

 

 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.16



 

 

25. Биљана Радош 1972. Економиста 

26. Ненад Здравковић 1996. Струковни медицински радиолог 

27. Драгана Живковић 1974. Економиста 

28. Денис Манић 1995. Рудар 

29. Милован Миленковић 1950. Милиционер у пензији 

30. Тамара Златић 1987. Професор разредне наставе 

31. Бојан Вељковић 1995. Прехрамбени техничар 

32. Драган Гештамов 1971. Економиста 

33. Биљана Ђорђевић 1996. Консултант осигурања 

34. Радица Стевановић 1971. Економиста 

35. Драшко Јанковић 1967. Предузетник 

36. Мића Јовић 1961. Економиста предузетник 

37. Бобан Радоњић 1972. Предузетник 

38. Дијана Миљковић 1962. Специјалиста хигијене 

39. Никола Здравковић 1986. Професор историје 

40. Александра Живић 1992. Медицинска сестра 

41. Лука Ристић 1994. Техничар друмског саобраћаја 

42. Нела Павловић 1974. Виша медицинска сестра 

43. Младен Јовић 1997. Виши радиолошки техничар 

44. Јелена Алексић 1985. Медицинска сестра 

45. Славољуб Милојевић 1944. Пензионер 

46. Мирјана Живић 1958. Пензионер 

47. Бобан Јањић 1969. Економиста 

48. Миљана Петковић-Најдановић 1983. Наставник историје 

49. Небојша Симеоновић 1959. Инжењер геодезије у пензији 

50. Андрија Милошевић 1968. Лекар специјалиста интерне медицине 
   

 

 

 

 

6.Коалиција за источну Србију-Саша Радуловић Грљанац 

Кандидати за одборнике су: 

Ред. 
број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Саша Радуловић 1978. Дипломирани економиста 

2. Данијела Николић 1974. Струковни менаџер 

3. Слађан Ристић 1983. Електротехничар 

4. Злата Станчуловић 1961. Машински инжењер 

5. Слободан Здравковић 1967. Пензионер 

6. Златан Глигоров 1949. Виши терапеут 

7. Снежана Милошевић 1972. Пензионер 

8. Мариана Аврамовић 1967. Домаћица 

9. Ива Матејевић 1963. Радник 

10. Вељко Јоњечевић 2006. Возач моторних возила 

11. Вељко Здравковић 1999. СПС оператер 

12. Милена Бобић 1990. Дипл. инг. прехрамбене 
технологије 

13. Рената Тодоров 1976. Домаћица 

14. Марија Радуловић 1982. Наставник музичке културе и 
солфеђа 

15. Данијел Николић 2005. Студент 

16. Братислав Чивитовић 1985. Машински техничар 

17. Душан Младеновић 1957. Пензионер 
 

7.„МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић“ – 
Град Зајечар. 

Кандидати за одборнике су: 

Ред. 
 број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Лука Војводић 1989. мастер инжењер архитектуре 

2. Ема Игњатовић 1967. дипл. биолог 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    17



 

 

3. Зоран Бисић 1959. пензионер 

4. Јордана Илић 1959. лекар у пензији  

5. Миодраг Баљевић 1967. возач у Вишем Тужилаштву   

6. Јасмина Перовић 1963. дипломирани инжењер 
неорганске технологије 

7. Милан Пантелић 1961. војно лице 

8. Невенка Глишић 1958. васпитач у пензији 

9. Драгољуб Вељковић 1969. радник обезбеђења, виша 
машинска 

10. Наташа Стевановић 1978. висока струковна школа 

11. Саша Боновић 1965. академски музичар 

12. Сања Врањанац 1975. економиста 

13. Сањин Живковић 1972. дипломирани дефектолог  

14. Нела Јотовић 1977. васпитач - педагог 

15. Зоран Маринковић 1963. ветеринар специјалиста 
микробиолог 

16. Невена Јовановић 1993. машински техничар 

17. Иван Радицовић 1972. архитекта 

18. Александра Павловић 1996. доктор медицине 

19. Драган Живадиновић 1959. правник и економиста у пензији 

20. Љиљана Милутиновић 1957. учитељица (у пензији) 

21. Велизар Трујкић 1970. пензионер 

22. Драгана Станковић 1963. архивар у ООУР у пензији 

23. Горан Перовић 1961. дипломирани инжењер 
машинства 

24. Милица Стевановић 2000. дипломирани економиста 

25. Данило Јоновић 1972. електротехничар аутоматике 

26. Младена Живадиновић 1988. правни техничар 

27. Александар Мицић 1983. кувар 

28. Милица Радицовић 1981. рачуновођа 

29. Дивчан Михајловић 1968. ловочувар 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.18



 

 

3. Зоран Бисић 1959. пензионер 

4. Јордана Илић 1959. лекар у пензији  

5. Миодраг Баљевић 1967. возач у Вишем Тужилаштву   

6. Јасмина Перовић 1963. дипломирани инжењер 
неорганске технологије 

7. Милан Пантелић 1961. војно лице 

8. Невенка Глишић 1958. васпитач у пензији 

9. Драгољуб Вељковић 1969. радник обезбеђења, виша 
машинска 

10. Наташа Стевановић 1978. висока струковна школа 

11. Саша Боновић 1965. академски музичар 

12. Сања Врањанац 1975. економиста 

13. Сањин Живковић 1972. дипломирани дефектолог  

14. Нела Јотовић 1977. васпитач - педагог 

15. Зоран Маринковић 1963. ветеринар специјалиста 
микробиолог 

16. Невена Јовановић 1993. машински техничар 

17. Иван Радицовић 1972. архитекта 

18. Александра Павловић 1996. доктор медицине 

19. Драган Живадиновић 1959. правник и економиста у пензији 

20. Љиљана Милутиновић 1957. учитељица (у пензији) 

21. Велизар Трујкић 1970. пензионер 

22. Драгана Станковић 1963. архивар у ООУР у пензији 

23. Горан Перовић 1961. дипломирани инжењер 
машинства 

24. Милица Стевановић 2000. дипломирани економиста 

25. Данило Јоновић 1972. електротехничар аутоматике 

26. Младена Живадиновић 1988. правни техничар 

27. Александар Мицић 1983. кувар 

28. Милица Радицовић 1981. рачуновођа 

29. Дивчан Михајловић 1968. ловочувар 

 

 

30. Весна Црепић 1993. женски фризер 

31. Стефан Станковић 1992. медицински техничар 

32. Милена Младеновић 1985. радник 

33. Бојан Славковић 1984. радник 

34. Слађана Цоловић 1962. пензионер 

35. Страшимир Васић 1956. возач 

36. Валентина Јовановић 2002. кројач 

37. Србољуб Јагодић 1956. пензионер 

38. Валентина Милосављевић 2005. економски техничар 

39. Вучина Миљковић 1938. механичар 

40. Бранкица Масал 1970. кројач, домаћица 

41. Крунислав Марковић 1951. дипломирани инжењер 
електротехнике 

42. Тамара Воинов 1991. туристички техничар 

43. Зоран Аврамовић 1962. пензионер 

44. Анђела Војислављевић 2001. економиста 

45. Марко Сунарић 1970. пензионер, планинар, управник у 
руднику 

46. Милена Китић 2000. машиновођа 

47. Јовица Дочевић 1973. електротехничар аутоматике 

48. Ивана Ивић 1982. професор разредне наставе 

49. Љубиша Цветковић 1960. пољопривредник 

50. Милена Војводић 1991. архитекта 
 

8.СРПСКИ ЛИБЕРАЛИ-ДА СЕ СТРУКА ПИТА-Владимир 
Ковачевић 

Ред. 
број Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Драган Ђорђевић 1962. Дипл.инж. пољопривреде 

2. Горан Тодоровић 1986. Чувар ловишта 

3. Небојша Марков 1975. Трансфузијски техничар 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    19



 

 

4. Мелита Ршумовић 1991. Трговац 

5. Наташа Ђорђевић 1963. Дипл.инж. сточарства 

6. Горан Станковић 1968. Магистар економских наука 

7. Славиша Костић 1973. Доктор физикалне медицине 

8. Никола Томић 1997. Фудбалски судија 

9. Ива Јовановић 2006. Студент  

10. Ана Ђорђевић 1984. Трговац  
 

II 
 

 Ову одлуку видно истакнути на бирачком месту за време гласања. 
 

III 
 

           Ова одлука ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије, а исту објавити и у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
  УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке подносилац 
проглашене изборне листе може поднети приговор Градској изборној комисији града 
Зајечара у року од 48 часова од објављивања одлуке на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије.  

 

I број: 013-84/2025 
У Зајечару, 20. маја 2025. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
        
   ПРЕДСЕДНИК 
        
         Ненад Динуловић, с.р. 
 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.20



 

 

4. Мелита Ршумовић 1991. Трговац 

5. Наташа Ђорђевић 1963. Дипл.инж. сточарства 

6. Горан Станковић 1968. Магистар економских наука 

7. Славиша Костић 1973. Доктор физикалне медицине 

8. Никола Томић 1997. Фудбалски судија 

9. Ива Јовановић 2006. Студент  

10. Ана Ђорђевић 1984. Трговац  
 

II 
 

 Ову одлуку видно истакнути на бирачком месту за време гласања. 
 

III 
 

           Ова одлука ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије, а исту објавити и у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
  УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке подносилац 
проглашене изборне листе може поднети приговор Градској изборној комисији града 
Зајечара у року од 48 часова од објављивања одлуке на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије.  

 

I број: 013-84/2025 
У Зајечару, 20. маја 2025. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
        
   ПРЕДСЕДНИК 
        
         Ненад Динуловић, с.р. 
 

 На основу члана 25. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 и 
35/24), а у вези са чланом 20, 21 и 25. Закона о финансирању политичких активности 
(„Сл. гласник РС“, бр. 14/22), Градска изборна комисија града Зајечара на седници 
одржаној 20. маја 2025. године доноси 
 

О Д Л У К У 
О РАСПОРЕДУ СРЕДСТАВА ЗА ПОКРИЋЕ ТРОШКОВА 

ИЗБОРНЕ КАМПАЊЕ  
 

Члан 1. 
 

 Средства у висини од 513.600,00 динара распоређују се у једнаким износима 
подносиоцима проглашених изборних листа који су дали изјаву да ће користити 
средства из јавних извора за покриће трошкова изборне кампање. 
 

Члан 2. 
 

 Средства из члана 1. ове Одлуке деле се на 7 једнака дела и исплатиће се у 
износу од 73.371,43 динара подносиоцима следећих изборних листа који су до дана 
утврђивања збирне изборне листе доставили изјаву да намеравају да користе 
средства из јавних извора за покриће трошкова изборне кампање: 
 
1.Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
2.ПРОМЕНА У КОЈУ ВЕРУЈЕМО – УГЉЕША ЂУРИЧКОВИЋ – ДРАГАНА РАШИЋ 
3.УЈЕДИЊЕНИ ЗА СПАС ЗАЈЕЧАРА – МИЛАДИН КРСТИЋ – МИРКО ЈЕЛЕНКОВИЋ 
4. ДР НЕНАД РИСТИВИЋ – ДОМАЋИНСКИ ЗА ЗАЈЕЧАР 
5.ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ОДЛУЧНО ЗА ЗАЈЕЧАР 
6.Коалиција за источну Србију-Саша Радуловић Грљанац 
7.СРПСКИ ЛИБЕРАЛИ-ДА СЕ СТРУКА ПИТА-Владимир Ковачевић. 
 

Члан 3. 
 

 Политички субјекат који је дао изјаву да намерава да користи средства из јавних 
извора за покриће трошкова изборне кампање дужан је да положи изборно јемство у 
износу од 73.371,43 динара динара, ако јемство полаже у гоовом новцу, најкасније до 
23. маја 2025. године. 
 Политички субјекат који је дао изјаву да намерава да користи средства из јавних 
извора за покриће трошкова изборне кампање, а не положи изборно јемство у року из 
става 1. овог члана, има право на средства из јавних извора за покриће трошкова 
изборне кампање у истом износу који је додељен политичком субјекту који је положио 
изборно јемство, уколико на изборима освоји најмање 1% важећих гласова, односно 
најмање 0.2% гласова ако политички субјекат представља и заступа интересе 
националне мањине, у року од пет дана од дана доношења укупног извештаја о 
резултатима избора. 
 

Члан 4. 
 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    21



 Изборно јемство из члана 3. ове Одлуке састоји се у полагању готовог новца, 
банкарске гаранције, државних хартија од вредности или у стављању хипотеке за 
износ јемства на непокретној имовини лица које даје јемство. 
 

Члан 5. 
 

 Средства изборног јемства из члана 4. ове Одлуке достављају се Градској 
управи града Зајечара, Одељењу за финансије, уплатом на рачун број: 840-602804-
87 (Новчани депозит Града Зајечара), са позивом на број одобрења 97  41-116, у року 
из члана 3. став 1. ове Одлуке. 
 

Члан 6. 
 

 Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и иста 
ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији. 

Ову Одлуку објавити и у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити приговор 
Градској изборној комисији града Зајечара у року од 48 часова од објављивања одлуке 
на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 
I број: 013-85/2025 
У Зајечару, 20. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

         ПРЕДСЕДНИК 
         Ненад Динуловић, с.р. 

       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.22



 Изборно јемство из члана 3. ове Одлуке састоји се у полагању готовог новца, 
банкарске гаранције, државних хартија од вредности или у стављању хипотеке за 
износ јемства на непокретној имовини лица које даје јемство. 
 

Члан 5. 
 

 Средства изборног јемства из члана 4. ове Одлуке достављају се Градској 
управи града Зајечара, Одељењу за финансије, уплатом на рачун број: 840-602804-
87 (Новчани депозит Града Зајечара), са позивом на број одобрења 97  41-116, у року 
из члана 3. став 1. ове Одлуке. 
 

Члан 6. 
 

 Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и иста 
ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији. 

Ову Одлуку објавити и у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
 Упутство о правном средству: Против ове одлуке може се изјавити приговор 
Градској изборној комисији града Зајечара у року од 48 часова од објављивања одлуке 
на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 
I број: 013-85/2025 
У Зајечару, 20. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

         ПРЕДСЕДНИК 
         Ненад Динуловић, с.р. 

Садржај Службеног листа број 15/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Одлукa о изменама одлуке о одређивању бирачких места на територији града Зајечара 
за гласање на изборима за одборнике Скупштине града Зајечара расписаним за 8. јун 
2025. године…………………………………………………………………………………………...1 

 
Одлука о о облику и изгледу гласачког листића и контролног листа за проверу 
исправности гласачке кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине града 
Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године…………………………………………………….3 

 
Одлука о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине града 
Зајечара, на изборима расписаним за 8. јун 2025. године…………………………………….7 
 
Одлука о распореду средстава за покриће трошкова изборне кампање…………………21 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

20. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  15              СТРАНА |    23



       |  СТРАНА     БРОЈ 15    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    20. МАЈ 2025.24


